
               
 

  2 0 . T Ý D E N N Í  P L Á N  
 

Třída: 2. A                             Datum: 27. 1. – 2. 2. 2025 

J M É N O    Ž Á K A : 

Předmět Co se učím Co mám umět 
Zvládl(a) 

J Č T Ú 

ČJ 

Tvrdé slabiky 
Podstatná jména  
Docvičování psacích písmen 
Kapitola č. 5: Zima je tady 
PS str. 52 – 53 

Vymyslím 3 podstatná 

jména? 

    

M 
Číselný obor 0 – 100  
 
PS 5, str. 19 – 21  

Vypočítám správně příklady 
znázorněné na číselné ose? 

    

AJ 
Nová slovní zásoba: dopravní 
prostředky 

Pojmenuju správně 3 obrázky 
dopravních prostředků? 

    

ČAS 
Zvířata v zimě 
PS str. 30 – 33 

Vyjmenuju, čím můžeme 
přikrmovat lesní zvířata v 
zimě? 

    

HV Zpěv, vyjádření hudby pohybem 
Vyjádřím hudbu pohybem dle 
vlastní fantazie? 

    

Organizační 
záležitosti 

 

PLAVÁNÍ – středa 22. 1. 
- věci na plavání: plavky, čepice, mýdlo, ručník, pokud se někomu vysušuje 

pokožka – krém na natření po plavání, příp. plavecké brýle, nazouváky 
- děti, které neplavou: kraťase 
RECITAČNÍ PŘEHLÍDKA – třídní kolo proběhne v pondělí 27. a 28. 1. Básnička min. 
o 3 slokách, dle vlastního výběru nebo z čítanky 
FILMOVÝ KLUB: 30. 1. proběhne promítání filmů 
- děti si přinesou pouzdro, čip, svačinu, složku na vysvědčení 
-      prodej lístků: 27. 1. 2025 od 9:40 v přízemí ZŠ 
-      „vstupenka“  - výkres formátu A4, na který dítě nakreslí úkol k filmu, o který    
        má zájem  
POLOLETNÍ PRÁZDNINY: 31. 1. 

Jiná sdělení 
(tř.učitelky, 

rodičů): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Plánované akce  

Zapomněl/a 
jsem: 

 
 
 
 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 
 
 
Přečteno:                                                                      Vyhodnoceno:                                      

 

 
Vyhodnocování cílů a kompetencí: 

 
 
 
 
 
 

Kompetence je zvládnuta úplně, je uplatňována samostatně a automaticky v běžných i nových 
situacích. 

Ú 

Kompetence je osvojena, je uplatňována skoro samostatně, občas s mírnou dopomocí nebo 
připomenutím. 

T 

Kompetence je zvládnuta tak napůl; je potřeba ji ještě hodně rozvíjet, připomínat, pomáhat a 
kontrolovat. 

Č 

Kompetence ještě není zvládnuta, zatím se to nedaří. J 

   
 


